1516.

                        John Brandling

                        Peter Chaitor

                        1517.

                        Edward Baxter

                        Nich. Richardson

                        1518.

                        The same.

                        Thomas Baxter

                        1519.

                        Thomas Horsley

                        Gilbert Middleton

                        1520.

                        John Brandling

                        Henry Anderson

                        1521.

                        Thomas Riddell

                        George Davell

                        1522.

                        Edward Baxter

                        Robert Bartram

                                 Litera Fraternitatis in Ecclesia Cathedrali Dunelm. concessa Edwardo Swynburne, Aldermanno villae Novi Castri super Tynam, & Janetae uxori suae.

                                 HUGO WHITEHEAD Permissione Divina Prior Ecclesiae Cathedralis Dunelm. & ejusdem loci Capitulum, dilectis nobis in Christo Edwardo Swynborne & Janetae uxori suae, salutem in Domino sempiternam. Mentis devotio & sinceri cordis affectio, quas erga gloriosissimum Confessorem S. Cuthbertum Patronum nostrum, nos, ac Monasterium nostrum Dunelm. habuistis, habetis, & in futurum, ut firmiter credimus, habebitis, merito nos excitant & inducunt ut vobis gratitudinis vicem rependamus: unde vos in Confratrem & Consororem spirituales Capituli nostri Dunelm. admittimus per praesentes, & quantum in nobis est, & Altissimo placuerit, omnium Missarum, Vigiliarum, Jejuniorum, Orationum, Praedicationum, Divinorum Officiorum, caeterorum{que} operum pietatis, quae per nos & successores nostros, tam in dicto Monasterio nostro Dunelm. quam in Cellis ab codem dependentibus, fiunt aut fient in perpetuum, Domino largiente, participationem vobis concedimus specialem; cum{que} ab hac luce per mortem Deus vos evocaverit, & hoc nobis certitudinaliter intimatum fuerit, pro vobis sicut pro aliis Confratribus & Consororibus nostris defunctis, orationum suffragia singulis annis futuris perpetuis temporibus persolvemus. In cujus rei Testimonium Sigillum commune Capituli nostri praesentibus est appensum. Data Dunelm. in domo nostra Capitulari decimo quinto die mensis Februar. Ao Dom. 1522.

                        1523.

                        The same.

                        James Lawson

                           Thomas Woolsey Bishop of Durham.